
令和 2年 7月 13日 
JBDF東北ブロック 

選手 各位 

関係者 各位 

JBDF東北ブロック 

会長代行 大平 政憲 

青森県ボールルームダンス連盟 

会長 山本 薫 
 

2020年度全東北ダンス選手権及び後期全青森ダンス選手権中止のお知らせ 

 

この度、令和 2 年 9 月 20 日（日）に青森市はまなす会館において予定しておりまし

た標記大会について、当該施設のキャパシティでは 3 密（密閉、密集、密接）を避ける

等の徹底した新型コロナウィルス感染防止対策は不可能と判断いたしました。 

つきましては参加者並びに関係者の健康・安全面を考慮した結果、開催を中止させて

いただくことに決定しましたのでお知らせいたします。 

開催を楽しみにされていた皆様方には、ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げま

すとともに、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


